

	Минато и сегашност
· [image: kamin.gif]Разгледај ги сликичките и  откриј кои од предметите се користеле во минатото, а кои се користат денес! 
· [bookmark: _GoBack][image: ec7e9beceacbaf35703c38701eadc1a9--then-and-now-social-studies-first-grade-then-and-now-activities-social-studies.jpg][image: d477d5020a0b20ec3367b08d6964b9b0.jpg]Залепи во тетратка во посебни групи предмети од минатото и предмети кои се користат денес.
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